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Trafico de Usuarios Mensual

Es posible que se hayan eliminado algunos datos de este informe si se ha aplicado un umbral. Mas informacion

Todos los usuarios
100,00 % Sesiones

Sesiones

@ Sesiones

2.000

1.000

agosto de 2017

Visitas por paises
Pais
Mexico
United States
South Korea
Spain

Argentina

Paginas mds visitadas
Pégina
/
/codiges/
/leyes/
/diputados/

/decretos/

Sistema Operativo
Sistema operativo
Windows
Android
i0s
Macintosh

Linux

Sesiones
66.119
493

47

31

29

Sesiones
43.308
9.638
7.403
798

439

Sesiones

49.289
8.487
4.500
4.256

323

% de nuevas sesiones
30,59 %

54,16 %

100,00 %

80,65%

68,97 %

% de nuevas sesiones
2723 %
4547 %
30,99 %
2544 %

2210%

% de nuevas sesiones
2796 %
40,89 %
4967 %
25,94 %

39,01 %

[Z}IR AL INFORME

1jul. 2017 - 30 sept. 2017

Total de Sesiones

66.932
% del total: 100,00% (66.932)  AvwnantTVY)

Sesiones por Dispositivos

B desktop M mobile M tablet
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Sesiones por Edad

Sesiones

Sesiones por Género

M male W female
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